segunda-feira, 30 de dezembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Câmara Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA - BA

CNPJ: 16.255.366/0001-41

_____________________________________________________________________________________________________________
Rua Pedro Francisco de Araújo 292, Lote 18, Loteamento Princesa Isabel – CEP: 46.980. 000 ‐ Iraquara – Bahia. CNPJ:

16.255.366/0001‐41. E mail:camaramuniraquara@hotmail.com ‐ Plenário ‐ Adalberto F. de Souza Filho

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 036/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PRAZO DO CONTRATO Nº 036-2023

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 036-2023 Ref.: Dispensa 031-2023. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Iraquara - Bahia. CONTRATADO: DIVINA COMUNICAÇÃO – Indayara de
Oliveira Pires, CNPJ/MF sob o n° 44.658.407/0001-86, OBJETO: prorrogação por mais 12 (doze)
meses permanecendo o mesmo valor contratado, a contar de 01 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro
de 2025, do contrato original celebrado entre as partes em 22 de dezembro de 2023. Data de
assinatura: 30/12/2023. Iraquara - Ba – Suede de Jesus Neves Filho - Presidente.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85A4A026197E59EEA1C2CF6C0B281712

		2024-12-30T16:21:49-0300